
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che si inaugurerà presso la Galleria S. Croce, il prossimo 27 settembre una mostra 

fotografica dal titolo "Vongolari. Ritratti fotografici di Gabriele Nastro e Mirco Lorenzi";

Premesso inoltre che la mostra vuole raccontare attraverso le foto di due giovani fotografi 

esordienti, Gabriele Nastro e Mirco Lorenzi, uno spaccato di vita del porto attraverso i ritratti di 

pescatori di vongole senza fini documentari o sociologici indagando su una realtà molto vicina alla nostra 

quotidianità; 

Preso atto che la mostra proseguirà fino al 18 ottobre 2003 e si inserisce nel quadro delle attività 

espositive promosse dalla Galleria S. Croce che ripetutamente si confronta con l'universo artistico 

giovanile, ne sono esempi le diverse edizioni di mostre dedicate alle Accademie di Belle Arti italiane e le 

incursioni nel mondo delle scuole di progettazione;

Visto il piano di spesa:

- materiali a stampa              348,00

- affissioni                      400,00

- allestimenti                    152,00

                           ________



                      totale      900,00

                      __________________

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori 

dell'Ente per l'esercizio 2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di dare corso alle spese necessarie alla realizzazione della mostra "Vongolari" che si inaugurerà presso 

la Galleria Comunale S. Croce il prossimo 27 settembre per una spesa complessiva di euro 900,00;

- la spesa di euro 900,00 farà carico sul cap. 3050.003 "Incarichi professionali - consulenze ed altre 

prestazioni di servizio centro culturale polivalente" - impegno n. 1302 -;

 - di individuare nella persona di: dott.ssa Annamaria Bernucci

 il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29190/ASD-DEL     Determina D. n. 532 del 02.09.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


